public ou autres 2 498 819 32,70% 28,27% 2 497 562 32,77% 28,36% 196 394 25,40% 196 338 25,39%

Total 7 642 141 100,00% 100,00% 7 620 547 100,00% 100,00% 773 182 100,00% 773 182 100,00%

31/12/2006 31/12/2005 31/12/200431/12/2007

L’Assemblée générale mixte du 23 juin 2008 a approuvé l’augmentation de capital du Noble Age réservée à
Groupama Centre Atlantique pour un montant de 7.2 millions d’euros soit 800 000 euros en valeur nominale et
6 400 000 euros de prime d’émission.
Le nombre total d’actions Noble Age après l’augmentation du capital s’élève à 8 042 141 actions. Le capital est
réparti de la manière suivante :

• Groupama Centre Atlantique : 4.98 % du capital (3.13% des droits de vote),
• Dirigeants et membres du pacte : 54.17% du capital (63.47% des droits de vote),
• Cogepa : 8.64% du capital,
• Salariés : 1.31 % du capital.

Document de référence 2007  Page 202 sur 214

Transactions relatives à la fusion de FHS et de la SA Le Noble Age

Nom Date
Nombre de titres

détenus avant
l'opération

% du capital détenu
avant l'opération

Nombre de titres
acquis (+) ou cédés

(-)

Nombre de titres
après l'opération

% du capital détenu
après l'opération

SC FINANCIERE HOLDING SANTE 1 938 112 31.33% -1 938 112  - 0.00%
DARDANNE Robert 672 0.01% +534 184  534 856 8.65%
DEJARDINS Xavier (DG) 672 0.01% +1 122 479  1 123 151 18.16%
DEJARDINS Fabienne - 0.00% +18 013  18 013 0.29%
NEAU Christine - 0.00% +3 603  3 603 0.06%
PIERRON F. - 0.00% +17 869  17 869 0.29%
AUGIRON JM - 0.00% +6 304  6 304 0.10%
BURN S - 0.00% +6 935  6 935 0.11%
CHARLET E - 0.00% +11 528  11 528 0.19%
CLAUDEL B - 0.00% +15 401  15 401 0.25%
DEJARDINS M - 0.00% +7 691  7 691 0.12%
GUEMAS Bertrand 10 448 0.17% +54 524  64 972 1.05%
JOBIN William 54 464 0.88% +13 618  68 082 1.10%
MESNARD Gilles 82 104 1.33% +111 066  193 170 3.12%
MOULIN G 0.00% +2 306  2 306 0.04%
PIRES P 0.00% +1 801  1 801 0.03%
RIVIERE T 0.00% +10 790  10 790 0.17%

14/04/2006

18.2 Acte constitutif et statuts

Le descriptif des statuts ci-après tient compte de certaines modifications qui ont été soumises à l'approbation de
l'assemblée générale à caractère mixte des actionnaires du 1er avril, sous la condition suspensive de la première
cotation des actions de la Société sur le marché Eurolist d'Euronext Paris.

18.2.1 Objet social (article 3 des statuts)

La société a pour objet la gestion et l’exploitation de maisons de retraite ou résidence médicalisées pour personnes
valides, semi dépendantes ou dépendantes.

Pour réaliser l’objet social ainsi défini, la société peut :